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3KORIDORY PRO UM˝STÌN˝ STAVEB A OPATØEN˝ PRO SNI�OV`N˝ OHRO�EN˝ ÚZEM˝ POVODNÌMI 

VODOVODN˝ ØADY PØIV`DÌC˝

VODOVODN˝ ØADY ROZV`DÌC˝

VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ - KANALIZACE

¨ERPAC˝ STANICE ODPADN˝CH VOD

PODZEMN˝ KABELOVÉ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VN 35 kV

PODZEMN˝ KABELOVÉ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VN 10 kV

RADIORELÉOVÉ TRASY

MW TRASY

Z`KLADNOV` STANICE

VÝROBNA ELEKTRICKÉ ENERGIE - MVE

PLYNOVOD NTL

REGULA¨N˝ STANICE STL/NTL

KANALIZACE SPLA�KOV` GRAVITA¨N˝ - KMENOVÉ STOKY

KANALIZACE SPLA�KOV` - VÝTLAK - KMENOVÉ STOKY

KANALIZACE SPLA�KOV` GRAVITA¨N˝ - ULI¨N˝ STOKY

TRAFOSTANICE VN/NN - NA VEDEN˝ VN 35 kV, 10 kV

KORIDOR PRO UM˝STÌN˝ 4 N`SOBNÉHO VEDEN˝ VVN 110 kV

SNI�OV`N˝ OHRO�EN˝ ÚZEM˝ POVODNÌMI

SCHVALOVANÉ JEVY

VÝKRES KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

ING. PETR KOØ˝NEK

ELCENTER LIBEREC

NADZEMN˝ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE VVN A VN KE ZRU�EN˝ 

¨IST˝RNA ODPADN˝CH VOD M˝STN˝ - KE ZRU�EN˝

KANALIZACE SPLA�KOV` - VÝTLAK - ULI¨N˝ STOKY

ING.ARCH.J.PLA�IL

STR`� NAD NISOU

Mapový podklad (digitÆlní katastrÆlní mapa - ÚÚP ORP Liberec 2023) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemního plÆnu

NADZEMN˝ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE VVN 110 kV

NADZEMN˝ VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE  VN 35 kV

PLYNOVOD VTL

PLYNOVOD STL

REGULA¨N˝ STANICE VTL/STL

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKA¨N˝ ZAØ˝ZEN˝

N`VRH PRO VEØEJNÉ PROJEDN`N˝

ÚZEMN˝ PL`N DLE STANDARDU

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

VRSTEVNICE - HLAVN˝

STAVN`VRH

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - HRANICE OBCE

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

N`ZVY KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

VODN˝ TOKY - LINIE

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

VRSTEVNICE - Z`KLADN˝

INFORMATIVN˝ JEVY

SCHVALOVANÉ JEVY

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 15.03. 2023

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ZMÌN - PØESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZNA¨EN˝

KORIDOR ÚZEMN˝ REZERVY - HRANICE, OZNA¨EN˝

VYBRANÉ PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝ - Z`SOBOV`N˝ VODOU

ENERGETIKA

SPOJE

STAVN`VRH

TECHNICK` INFRASTRUKTURA  V�EOBECN`

VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ V�EOBECNÉ

STAV N`VRH ÚZ. REZERVA

ÚZ. REZERVA

ÚZ REZERVA

 k.œ. SvÆrov u Liberce

 k.œ. StrÆ� nad Nisou

 k.œ. StrÆ� nad Nisou

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

SEVERKA

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝

¨`STI D˝LA

OBJEDNATEL

MVEN

MVE1

MVE2

MVE3

MVE4

T1

T2 T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T11T12

T13

T14

T15

T16

T17

T18

T19

T20

T21

T22

T23

T24

T25

T26

T27

TN1

TN2

TN3

TN4

TN5

MVE1

T6 T27 TN1

MVEN

STR`� N.N. - PIVOÒKOVA

STR`� N.N. - BILEJOVA

SV`ROV STAR`

T
-M

o
b
ile
 a
.s
. 

T
-M

o
b
ile
 a
.s
. 

T
-M

o
b
ile
 a
.s. 

T-
M
ob
ile
 a
.s
. 

T
-M

obile a.s. 

T
-M

o
b
ile
 a
.s
. 

T̈
I a
.s.

T̈
I a
.s.

¨S StrÆ� n. N.

¨OV

¨S 

¨S 

¨S Zlatý kopec

¨OV

¨S

RS

RS

¨S

Z.26

Z.25

Z.27

Z.28

Z.24

Z.38

Z.39

Z.62

Z.105

Z.37
Z.41

Z.42

Z.36

Z.44 Z.50

Z.8

Z.20
Z.13

Z.12

Z.21 Z.49
Z.52

Z.7
Z.48

Z.5

Z.14

Z.47

Z.46

Z.2
Z.100 Z.45

Z.16

Z.84

Z.72

Z.65

Z.83

Z.63
Z.64

Z.68

Z.82
Z.103

P.79 Z.69

Z.70

Z.78

Z.75

Z.102

Z.89

P.66

P.19

P.4
P.3

K.32

Z.101

Z.60
Z.43

K.9

Z.51K.22

Z.11

K.97
Z.53

K.94

P.6

Z.1

P.86

P.106

Z.85

P.93

P.67

K.96

Z.81

K.99

P.17

P.18

P.92

Z.80

Z.77
Z.104

P.87

Z.88

Z.107

Z.15

Z.71

Z.76

Z.74

Z.10

Z.90

Z.61

Z.73

Z.108

Z.8

P.9

K.2

Bìlidlo

NovÆ StrÆ�

Zlatý Kopec

CNZ.E38A

StrÆ� nad Nisou

SvÆrov u Liberce

R.1.D16

R.2.D16

CNU.8.ZK.P45

CNU.7.ZK.P45

CNU.2.ZK.P09

CNU.1.ZK.P09

CNU.6.ZK.P09

CNU.5.ZK.P09

CNU.4.ZK.P09

CNU.3.ZK.P09

Bìlidlo

R.1.D16

CNZ.E38A

CNU.3.ZK(P09)


